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e Ricambi e Deviatore manuale, ceramico, indipendente dalla pressione
con regolazione del volume e funzione di arresto per due

e Valvola/e di non ritorno .
uscite

Dati tecnici

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar 23.4 [ 23.4 1/ min

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

59914323

Q (I/min) 0 12 24 36 48 60
Qs) o0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0
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